
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163

E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax: 
Stand: 12.10.2019

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 07.09.2019 13:30 SK Lenting 4 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6 4,0 : 2,0

2 Sa 05.10.2019 13:30 SV Eitensheim 4 TV Ingolstadt 1861 2 6,0 : 0,0

3 Do 12.09.2019 20:30 ESV Bavaria Ingolstadt 2 TSV Etting 3 4,0 : 2,0

4 Sa 14.09.2019 15:00 DJK Eichstätt 3 TSV Egweil 2 1,0 : 5,0

5 Do 12.09.2019 18:30 Gut Holz Ingolstadt 2 KC Karlshuld 4 5,0 : 1,0

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SV Eitensheim 4 1/2 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

2 TSV Egweil 2 1/2 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

3 Gut Holz Ingolstadt 2 1/2 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

4 ESV Bavaria Ingolstadt 2 1/2 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

5 SK Lenting 4 1/2 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

6 TSV Etting 3 1/2 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

7 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6 1/2 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

8 KC Karlshuld 4 1/2 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

9 DJK Eichstätt 3 1/2 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0

10 TV Ingolstadt 1861 2 1/2 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

120432 Luderer, Henry SK Lenting 4 547 170

118767 Feldmer, Karl-Heinz Gut Holz Ingolstadt 2 546 178

118703 Bauer, Josef ESV Bavaria Ingolstadt 2 544 183

126252 Konrad, Leonhard SV Eitensheim 4 525 170

118727 Rottler, Johann Gut Holz Ingolstadt 2 519 156

118777 Wenzel, Edwin Gut Holz Ingolstadt 2 496 143

140393 Oppenländer, Karl ESV Bavaria Ingolstadt 2 495 159

054395 Leonardi, Dino ESV Bavaria Ingolstadt 2 490 162

120424 Besik, Viktor SK Lenting 4 480 142

118774 Stang, Herbert Gut Holz Ingolstadt 2 477 138

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

126373 Wäcker, Herbert KC Karlshuld 4 521 188

105728 Koch, Andreas TSV Egweil 2 502 134

118732 Braun, Norbert TSV Etting 3 497 164

142825 Braun, Jörg TSV Etting 3 493 152

112377 Thurner, Martin TSV Egweil 2 489 132

019110 Geier, Manuel KC Karlshuld 4 484 149

080110 Bergmaier, Alfred TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6 482 134

105733 Wurm, Michael TSV Egweil 2 474 138

117696 Utzmann, Herbert TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6 466 143

118879 Cubra, Mile TV Ingolstadt 1861 2 466 128

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel

120432 Luderer, Henry SK Lenting 4 547

118767 Feldmer, Karl-Heinz Gut Holz Ingolstadt 2 546

118703 Bauer, Josef ESV Bavaria Ingolstadt 2 544

126252 Konrad, Leonhard SV Eitensheim 4 525

105728 Koch, Andreas TSV Egweil 2 502

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Gut Holz Ingolstadt 2 2038 12.09.2019 Gasthaus Stangl

Mannschaft Auswärts KC Karlshuld 4 1908 12.09.2019 Gasthaus Stangl



Mannschaft Auswärts KC Karlshuld 4 1908 12.09.2019 Gasthaus Stangl

Spieler Heim Luderer, Henry 547 07.09.2019 SK Lenting

Spieler Auswärts Wäcker, Herbert 521 12.09.2019 Gasthaus Stangl

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 SK Lenting 4 4,0 : 2,0 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 6 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Liepold, Florian 378 0,0 1,0 4,0 482 Bergmaier, Alfred

Fritsch, Roland 447 1,0 1,0 3,0 466 Utzmann, Herbert

Besik, Viktor 480 4,0 1,0 0,0 426 Böshenz, Jochen

Luderer, Henry 547 3,0 1,0 0,0 206 Geisenfelder, Erich a

1,0 204 Westermair, Martin e

1852 8,0 2,0 0,0 8,0 1784

M. Westermair für E. Geisenfelder nach 60 Wurf

2 SV Eitensheim 4 6,0 : 0,0 TV Ingolstadt 1861 2 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Hubner, Franz 430 2,0 1,0 2,0 428 Rühle, Karl-Heinz

Weichinger, Thomas 461 3,0 1,0 1,0 438 Grau, Simon

Konrad, Leonhard 525 3,0 1,0 1,0 466 Cubra, Mile

Zäch, Michael 461 4,0 1,0 0,0 404 Kloiber, Karl

1877 12,0 2,0 0,0 4,0 1736

3 ESV Bavaria Ingolstadt 2 4,0 : 2,0 TSV Etting 3 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Oppenländer, Karl 495 4,0 1,0 0,0 363 Müller, Franz

Leonardi, Dino 490 1,0 1,0 3,0 497 Braun, Norbert

Bürkl, Alfred 471 0,0 1,0 4,0 493 Braun, Jörg

Bauer, Josef 544 4,0 1,0 0,0 460 Mond, Siegfried

2000 9,0 2,0 0,0 7,0 1813

4 DJK Eichstätt 3 1,0 : 5,0 TSV Egweil 2 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kundinger, Martin 451 0,0 1,0 4,0 474 Wurm, Michael

Gabler, Richard 439 1,0 1,0 3,0 502 Koch, Andreas

Walz, Alexander 465 3,0 1,0 1,0 434 Jörg, Winfried

Yaltir, Berkant 336 0,0 1,0 4,0 489 Thurner, Martin

1691 4,0 0,0 2,0 12,0 1899

5 Gut Holz Ingolstadt 2 5,0 : 1,0 KC Karlshuld 4 5

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Rottler, Johann 519 3,0 1,0 1,0 443 Winzer, Adolf

Stang, Herbert 477 1,0 1,0 3,0 521 Wäcker, Herbert

Feldmer, Karl-Heinz 546 3,5 1,0 0,5 484 Geier, Manuel

Wenzel, Edwin 496 2,0 1,0 2,0 460 Kober, Hans-Peter

2038 9,5 2,0 0,0 6,5 1908

Saison 2019-20 / Männer / Kreisklasse C 2 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Luderer, Henry SK Lenting Sen B m 0 0,00 0,0 1 547,00 1,0 1 547,00 1,0 547

2 Feldmer, Karl-Heinz Gut Holz Ingolstadt Sen A m 0 0,00 0,0 1 546,00 1,0 1 546,00 1,0 546

3 Bauer, Josef ESV Bavaria Ingolstadt Sen C m 0 0,00 0,0 1 544,00 1,0 1 544,00 1,0 544

4 Konrad, Leonhard SV Eitensheim Männer 0 0,00 0,0 1 525,00 1,0 1 525,00 1,0 525

5 Wäcker, Herbert KC Karlshuld Sen A m 1 521,00 1,0 0 0,00 0,0 1 521,00 1,0 521

6 Rottler, Johann Gut Holz Ingolstadt Sen B m 0 0,00 0,0 1 519,00 1,0 1 519,00 1,0 519

7 Koch, Andreas TSV Egweil Männer 1 502,00 1,0 0 0,00 0,0 1 502,00 1,0 502

8 Braun, Norbert TSV Etting Sen B m 1 497,00 1,0 0 0,00 0,0 1 497,00 1,0 497

9 Wenzel, Edwin Gut Holz Ingolstadt Sen A m 0 0,00 0,0 1 496,00 1,0 1 496,00 1,0 496

10 Oppenländer, Karl ESV Bavaria Ingolstadt Sen A m 0 0,00 0,0 1 495,00 1,0 1 495,00 1,0 495

11 Braun, Jörg TSV Etting Männer 1 493,00 1,0 0 0,00 0,0 1 493,00 1,0 493

12 Leonardi, Dino ESV Bavaria Ingolstadt Sen C m 0 0,00 0,0 1 490,00 0,0 1 490,00 0,0 490

13 Thurner, Martin TSV Egweil Sen A m 1 489,00 1,0 0 0,00 0,0 1 489,00 1,0 489

14 Geier, Manuel KC Karlshuld U23 m 1 484,00 0,0 0 0,00 0,0 1 484,00 0,0 484

15 Bergmaier, Alfred TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen A m 1 482,00 1,0 0 0,00 0,0 1 482,00 1,0 482

16 Besik, Viktor SK Lenting Sen B m 0 0,00 0,0 1 480,00 1,0 1 480,00 1,0 480

17 Stang, Herbert Gut Holz Ingolstadt Sen B m 0 0,00 0,0 1 477,00 0,0 1 477,00 0,0 477



18 Wurm, Michael TSV Egweil Sen A m 1 474,00 1,0 0 0,00 0,0 1 474,00 1,0 474

19 Bürkl, Alfred ESV Bavaria Ingolstadt Sen C m 0 0,00 0,0 1 471,00 0,0 1 471,00 0,0 471

20 Utzmann, Herbert TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen C m 1 466,00 1,0 0 0,00 0,0 1 466,00 1,0 466

21 Cubra, Mile TV Ingolstadt 1861 Sen C m 1 466,00 0,0 0 0,00 0,0 1 466,00 0,0 466

22 Walz, Alexander DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 1 465,00 1,0 1 465,00 1,0 465

23 Weichinger, Thomas SV Eitensheim Männer 0 0,00 0,0 1 461,00 1,0 1 461,00 1,0 461

24 Zäch, Michael SV Eitensheim Sen C m 0 0,00 0,0 1 461,00 1,0 1 461,00 1,0 461

25 Mond, Siegfried TSV Etting Sen A m 1 460,00 0,0 0 0,00 0,0 1 460,00 0,0 460

26 Kober, Hans-Peter KC Karlshuld Sen B m 1 460,00 0,0 0 0,00 0,0 1 460,00 0,0 460

27 Kundinger, Martin DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 1 451,00 0,0 1 451,00 0,0 451

28 Fritsch, Roland SK Lenting Sen A m 0 0,00 0,0 1 447,00 0,0 1 447,00 0,0 447

29 Winzer, Adolf KC Karlshuld Sen B m 1 443,00 0,0 0 0,00 0,0 1 443,00 0,0 443

30 Gabler, Richard DJK Eichstätt Sen B m 0 0,00 0,0 1 439,00 0,0 1 439,00 0,0 439

31 Grau, Simon TV Ingolstadt 1861 Sen B m 1 438,00 0,0 0 0,00 0,0 1 438,00 0,0 438

32 Jörg, Winfried TSV Egweil Sen A m 1 434,00 0,0 0 0,00 0,0 1 434,00 0,0 434

33 Hubner, Franz SV Eitensheim Sen A m 0 0,00 0,0 1 430,00 1,0 1 430,00 1,0 430

34 Rühle, Karl-Heinz TV Ingolstadt 1861 Sen C m 1 428,00 0,0 0 0,00 0,0 1 428,00 0,0 428

35 Böshenz, Jochen TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Männer 1 426,00 0,0 0 0,00 0,0 1 426,00 0,0 426

36 Kloiber, Karl TV Ingolstadt 1861 Sen C m 1 404,00 0,0 0 0,00 0,0 1 404,00 0,0 404

37 Liepold, Florian SK Lenting U18 m 0 0,00 0,0 1 378,00 0,0 1 378,00 0,0 378

38 Müller, Franz TSV Etting Sen A m 1 363,00 0,0 0 0,00 0,0 1 363,00 0,0 363

39 Yaltir, Berkant DJK Eichstätt U23 m 0 0,00 0,0 1 336,00 0,0 1 336,00 0,0 336


